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Eduskuntavaalit toimitetaan 2.4.2023. Ennakkoäänestyksen ajanjakso on 
kotimaassa 22.-28.3.2023 ja ulkomailla 22.-25.3.2023. 
 
Vaalilain 15 §:n mukaan kunnanhallituksen on hyvissä ajoin ennen vaaleja 
asetettava 
 
- kutakin äänestysaluetta varten vaalilautakunta, johon kuuluu 

puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja kolme muuta jäsentä sekä 
tarpeellinen määrä varajäseniä, joita on kuitenkin oltava vähintään 
kolme sekä 

- laitoksessa toimitettavaa ennakkoäänestystä ja kotiäänestystä 
varten yksi tai useampi vaalitoimikunta, johon kuuluu puheenjohtaja, 
varapuheenjohtaja ja yksi muu jäsen sekä tarpeellinen määrä 
varajäseniä, joita on kuitenkin oltava vähintään kolme 

 
Eduskuntavaalien osalta vaalilautakunnan ja vaalitoimikunnan jäsenten 
sekä varajäsenten on mahdollisuuksien mukaan edustettava niitä 
puoluerekisteriin merkittyjä puolueita, jotka asettivat ehdokkaita edellisissä 
(vuoden 2019) eduskuntavaaleissa siinä vaalipiirissä, jossa kunta on. 
Jäsenenä tai varajäsenenä ei voi olla eduskuntavaalien ehdokas. 
 
Jäseniksi voidaan nimetä myös muita kunnan luottamustoimeen 
vaalikelpoisia henkilöitä. Mäntsälässä puolueet ovat yhdessä sopineet, että 
kuhunkin vaalilautakuntaan voidaan valita enintään kaksi Mäntsälän lukion 
opiskelijaa osana lukion kansalaisvaikuttamisen kurssia. 
 
Vaalilautakunnan ja vaalitoimikunnan varajäsenet on asetettava siihen 
järjestykseen, jossa he tulevat jäsenten sijaan. Vaalilautakunnat ja 
vaalitoimikunta ovat päätösvaltaisia kolmijäsenisinä. 
 
Jäsenten ja varajäsenten poliittista edustavuutta tarkastellaan erikseen. 
Näin tehdään myös tasa-arvolain soveltamisessa. Sekä varsinaisissa 
jäsenissä että varajäsenissä on siis oltava naisia ja miehiä kumpiakin 
vähintään 40 %. 
 
Äänestysalueet eduskuntavaaleissa 2023 ovat seuraavat: 
 
Äänestysalue 001 Mäntsälä, eteläinen 
Äänestysalue 002 Mäntsälä, läntinen 
Äänestysalue 003 Mäntsälä, itäinen 
Äänestysalue 004 Numminen 
Äänestysalue 005 Ohkola 
Äänestysalue 006 Arola 
Äänestysalue 007 Saari 
Äänestysalue 008 Sälinkää 
Äänestysalue 009 Sääksjärvi 
 
Valittaessa jäseniä ja varajäseniä vaalilautakuntiin ja vaalitoimikuntaan, on 
varmistettava että heillä on mahdollisuus osallistua toimielimen 
työskentelyyn. Vaalipäivän äänestyksen sujuminen ja koti- ja 
laitosäänestyksen hoitaminen asianmukaisesti ja vaalilain säännöksiä 



noudattaen edellyttää, että jäsenet ja varajäsenet sitoutuvat tehtävään, 
johon ovat lupautuneet. 
  
Vaalilautakunnilla on mahdollisuus ottaa avustavaa henkilöstöä 
äänestyslippujen laskentaan. 
 
 

Valmistelija Suunnittelija Sirkku Mäkelä sirkku.makela@mantsala.fi 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Laurila Hannu 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää vuoden 2023 eduskuntavaalien vaalilautakuntien ja 
vaalitoimikunnan kokoonpanot liitteen 1. mukaisena. 
 
Lisäksi kunnanhallitus valtuuttaa keskusvaalilautakunnan puheenjohtajan 
tarvittaessa määräämään vaalipäivänä 2.4.2023 vaalilautakuntien 
varajäseniä siirtymään vaalilautakunnasta toiseen, mikäli esimerkiksi 
sairastapauksessa vaalilautakunnan työskentely muuten hankaloituisi. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
 
 
 Liite 1. Vuoden 2023 eduskuntavaalien vaalilautakunnat ja -toimikunta 
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